item item. Ihre Ideen sind es wert®

oro

Projektiibersicht

Projektname: 2021-09-04 Engineering Project

C-Artikelnummer: C0101-092NPJ798
Projektbeschreibung: Mining Rig 01

i24.ws?C0101-092NPJ798

Seite 1/12 Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798


https://i24.ws?C0101-092NPJ798
https://i24.ws?C0101-092NPJ798

item item. Ihre Ideen sind es wert®

Baugruppeniibersicht

ProjektlibersiCht ........ooo e e 1
BaugruppenlbersiCht ... 2
SHUCKIISTE et 3
Unbearbeitete Profile .......oocoo oo 4
Profilbearb@itung@n ........oeeiieieee s 5
_‘ Baugruppe 1
Dreitafelprojektion ............ccoooviiiiiiiiiiiie 8
Explosionsdarstellung ..........ccooeiiiiiiiii 9
Montageanleitung ........ccccoooveeeiiiieiiie e 10

Seite 2/12 Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798



item item. Ihre Ideen sind es wert®

Stiickliste
Position Artikelbezeichnung Artikel-Nr. Seite Anzahl
1 Profil 5 20x20, natur, Lange: 340mm 0.0.370.03 4 4
2v Profil 5 20x20, natur, Lange: 340mm 0.0.370.03 5 4
3v Profil 5 20x20, natur, Lange: 550mm 0.0.370.03 6 4
4 Profil 5 20x20, natur, Lange: 800mm 0.0.370.03 4 5
5v Profil 5 20x20, natur, Lange: 800mm 0.0.370.03 7 4
6 Abdeckkappe 5 20x20, schwarz 0.0.370.09 4
7 StellfuB D20, M5x45, schwarz 0.0.464.75 4
8 Gelenkwinkel 5 0.0.437.83 18
9 Standard-Verbindungssatz 5, verzinkt 0.0.370.08 - 16

Verbindungstechnik (gesamt)

______

{ 18x : 16X }

\. 0043783 ./ 0.0.370.08 ./

~

-----

~

~~~~~~~~

Seite 3/12 Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798



item item. Ihre Ideen sind es wert®

Unbearbeitete Profile

Teil 1, Profil 520x20, natur ‘ \ []
4X Artikel-Nr.: 0.0.370.03
Lange: 340mm, Unbearbeitet
i24. ws7CO101 092NPJ798 1

[=]

Teil 4, Profil 5 20x20, natur -
By  Artielnr:0.0370.03 E'HE.

Lange: 800mm, Unbearbeitet .
B |
i24.ws?C0101-092NPJ798.4

Seite 4 /12 Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798


https://i24.ws?C0101-092NPJ798.1
https://i24.ws?C0101-092NPJ798.1
https://i24.ws?C0101-092NPJ798.4
https://i24.ws?C0101-092NPJ798.4

item

‘ Sicht auf Stirnseite 1

Stirnseite 1

Seite 2
liegt oben

4x

Stirnseite 2

Seite 2
liegt oben

A
\J)

L

item. Ihre Ideen sind es wert®

Bearbeitungen Teil 2v, Profil 5 20x20, natur
Artikel-Nr.: 0.0.370.03, Lange: 340mm

|

Seite 5/ 12

|

i24.ws?C0101-092NPJ798.2v

Bearbeitungsiibersicht
2x D4.2 Bohrung mit M5 Gewinde

Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798


https://i24.ws?C0101-092NPJ798.2v
https://i24.ws?C0101-092NPJ798.2v

item item. Ihre Ideen sind es wert®

4 Bearbeitungen Teil 3v, Profil 5 20x20, natur
X Artikel-Nr.: 0.0.370.03, Lange: 550mm

‘ Sicht auf Stirnseite 1 2.1 \ E E

L

[=]
F= -

i24.ws?C0101-092NPJ798.3v

Bearbeitungsiibersicht

4x D4.3 Bohrung
1x D4.2 Bohrung mit M5 Gewinde
Seite 2.1 T
Stirnseite 1 D4.3x20 D4.3x20
AN

i +
10
' 540
550
Seite 3.1
Stimseite 1 pg.3x20 D4.3x20
T +
10
' 540

550 \

Stirnseite 1
Seite 2
liegt oben
M5x20

L |

Seite 6 /12 Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798


https://i24.ws?C0101-092NPJ798.3v
https://i24.ws?C0101-092NPJ798.3v

item item. Ihre Ideen sind es wert®

4 Bearbeitungen Teil 5v, Profil 5 20x20, natur
X Artikel-Nr.: 0.0.370.03, Lange: 800mm

‘ Sicht auf Stirnseite 1 \

=

o
Y
=]

Ilm
i24.ws?C0101-092NPJ798.5v

Bearbeitungsiibersicht

2x D4.2 Bohrung mit M5 Gewinde
Stirnseite 1
Seite 2
liegt oben \

M5x12
4 N
Yy
Stirnseite 2
Seite 2
liegt oben
M5x12

A
\J)

L |

Seite 7/12 Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798


https://i24.ws?C0101-092NPJ798.5v
https://i24.ws?C0101-092NPJ798.5v

ol s e

item. Ihre Ideen

‘tem

Dreitafelprojektion Baugruppe 1/ 1

-

TAV. WY




item. Ihre Ideen sind es wert®

item

Explosionsdarstellung Baugruppe 1/ 1

Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798

Seite 9/12



item

item. Ihre Ideen sind es wert®
Montageanleitung
‘ Schritt 1/ 12

Starte mit Teil 3v und 4 %

Schritt 3/ 12

Schritt 2/ 12

Montiere 1 x Teil 3v %@ \

.- -

-

PP P
{2X w ‘:
\ '

"..0.0.437.83

Montiere 2 x Teil 1 @c@ Schritt 4/ 12

.- -

i

\‘= l
“\9.0.437.83,,/'

~

\\\\\

Seite 10 / 12

|

Montiere 2 x Teil 4

- -

-

2y

N..0.0.437.83

.....

Projekt: 2021-09-04 Engineering Project, C0101-092NPJ798



wert®

sind es

item. lhre Ideen

item

Montageanleitung

iere 2 x Teil 1 %‘ ‘ Schritt 6/ 12

‘ Schritt 5/ 12

Schritt 7/ 12







